PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANQl
RuaJoséErnilianodeGusrnão,565-Cx.P0stal 71 CIP K'7lli-~\11
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: w,~" -;arnndi.pr.~1,, .br

SARANDI - PARANÁ

DECRETO Nº 1401/2012

SÚMULA: - Nomeia Pregoeiro Oficial do Município,
para o exercício de 2012, na forma que especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR.
Prefeito do Município de Sarandi. Fstado du
Paraná, no uso de suas atrihuiçõcs lcgai«.

DECRETA:

Art. 1 º - Fica nomeada Pregoeira Oficial do Município
de Sarandi, para o exercicio de 2012, a Servidora leda Schwarz Tortora, Cédula de
Identidade RG nº 7.017.505-3, inscrita no CPF sob nº 028.182.869-56, com efeitos
retroativos a 02 de janeiro de 2012.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, em
especial o Decreto nº 1179/2011, de O 1 de junho 2011, este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.